Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Página 1 de 1

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO
PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 01/2021

A Presidente da Comissão de Processo Seletivo, MARIZE MAGALI VALOTA, na

conformidade do Edital de Processo Seletivo nº 01/2021, torna público o resultado dos

candidatos habilitados, em ordem de classificação.

PROFESSOR SUBSTITUTO DE INFORMÁTICA
CÓDIGO 001

NOME RG PONTOS CLASSIFICAÇÃO

ROBERTA DE OLIVEIRA PINHO 48.270.310-6 5 1
ARICELIO BARBOSA SANTANA 32.870.489-1 4 2
RODRIGO DE LIMA MARUMO 32.987.002-6 3,5 3
MARCIO ALVES DE SOUZA 32.963.804-X 2 4
GUILHERME DE AGUIAR RODRIGUES 49.930.393-3 1,5 5

Ilha Comprida, 05 de Fevereiro de 2021

Marize Magali Valota

PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO